临涣焦化股份有限公司甲醇二期大修防腐保温项目招标公告

临涣焦化股份有限公司甲醇二期大修防腐保温项目 招标公告

日 期: 2024年4月17日

招标编号: 24AT50043802086

安徽安天利信工程管理股份有限公司受临涣焦化股份有限公司的委托,对其甲醇二期大修防腐保温项目进行国内公开招标。项目已具备招标条件,欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

一、招标条件

招标人为临涣焦化股份有限公司,项目资金为自筹。

二、项目概况

临涣焦化公司甲醇分公司2024年二期大修过程中由于设备检验,需要对部分设备及管道进行打磨防腐,另大修过程中由于压力容器检测、工艺处理等项目需要拆除及恢复部分设备和管道的保温。设备及管道保温工作量约3600㎡,防腐工作量约1650㎡。具体要求详见招标文件。

三、投标人资格要求

- 1. 投标人须具有独立法人资格和有效的营业执照。
- 2. 资质要求: 投标人须具有防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。
- 3. 业绩要求:提供至少3份2021年1月1日以来单项合同金额不少于100万元的防腐保温工程业绩,提供合同和相关发票原件照片(以合同签订时间为准)。
- 4. 通过全国建筑市场监管服务平台及信用中国网站查询,投标单位2021年1月1日至今无围标、 串标、行贿谋取中标,转包或违法分包、弄虚作假、伪造、涂改、转让企业资质证书和营业执照、 中标后无故不签订合同等违法、违纪、严重违约行为,无重大施工安全事故、无重大工程质量事故 、无拖欠农民工工资行为。
 - 5. 本次招标不接受联合体投标。
- 四、资格审查方式:本项目采用资格后审。

五、招标文件获取时间及方式

2024年4月17日起至2024年5月6日,每天上午09:00至11:30,下午14:00至17:00,投标人应在招标文件获取截止时间前在网上下载招标文件,招标文件费用售后不退,未领购招标文件的投标人不得参加投标。

六、招标文件获取提示

凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易系统(<u>https://www.xinecai.com</u>)进行企业免费注册(法人角色须选择工程投标人和采购供应商),具体操作参见《安天智采一企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后,可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加的项目及标段,在线缴纳招标文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采技术人员联系电话: 0551-63735952),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。

七、投标截止时间、开标时间、文件上传方式

- 1. 投标文件上传截止时间(开标时间同投标截止时间,下同): 所有投标文件应于2024年5月8日北京时间下午14: 30之前通过"安天智采电子交易系统"(网址
- : https://www.xinecai.com/) 上传电子投标文件。
 - 2. 逾期系统将自动关闭, 电子投标文件未完成上传的, 投标将被拒绝。

八、联系方式

招标人: 临涣焦化股份有限公司

详细地址:安徽省淮北市临涣工业园

联系人: 王工

电 话: 0561-4851961

技术联系人: 汪明星13605617987

招标机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

详细地址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦

联系人:张工、刘工

电 话: 0551-63735918、0551-63735932

电子邮件: 1129448680@qq.com

九、公告发布媒体

本次招标公告同时在安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn)、安天智采(https://www.xinecai.com/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)网上发布。